
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
 

ЕЛЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
 

6 4  С Е С С И Я  6  С О З Ы В А  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20.11.2024                               п. Елецкий                                         № 64/2 
 

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  
сельского поселения Елецкий сельсовет Елецкого 

муниципального района  
Липецкой области Российской Федерации  

на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов 
 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О 
публичных слушаниях в администрации сельского поселения Елецкий сельсовет», Совет 
депутатов сельского поселения Елецкий сельсовет  

 
РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту «Бюджет сельского поселения Елецкий 

сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2025 

год и плановый период 2026-2027 годов», Совет депутатов сельского поселения Елецкий 

сельсовет на 10 декабря 2024 года в 11.00 в здании администрации сельского поселения 

Елецкий сельсовет, адрес п. Елецкий ул.50 лет Октября д.2. 

2. Образовать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в 

следующем составе: 

Пахомова О.А.  (старший экономист администрации) 

Власова Г.В. (старший бухгалтер администрации) 

Карасев С.Н. (депутат Совета депутатов сельского поселения) 

Попова Л.Ю. (главный специалист-эксперт администрации) 

3. Обнародовать проект «Бюджет сельского поселения Елецкий сельсовет Елецкого 

муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2025 год и плановый 

период 2026-2027 годов» путем самостоятельного издания 5 экземпляров и размещения их для 

открытого доступа с 9-00 до 16-00 часов на информационных стендах, в здании 

администрации сельского поселения Елецкий сельсовет, Доме культуры п. Елецкий, 

библиотеке п. Елецкий. 

www.elseladm.ru



4.Установить, что предложения и рекомендации по проекту «Бюджет сельского 

поселения Елецкий сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области 

Российской Федерации на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», Совет депутатов 

сельского поселения Елецкий сельсовет принимаются оргкомитетом в письменной форме до  

7 декабря 2024 по адресу: Елецкий район, п. Елецкий, ул.50 лет Октября д.2. (97-7-46). 

5.Решение вступает в силу с момента обнародования 

 

 

Председатель Совета депутатов  
сельского поселения    Елецкий   сельсовет                                                             А.А. Сапрыкина   www.elseladm.ru




